г. Казань

О внесении изменения в Перечень остановочных пунктов, расположенных на территории Республики Татарстан, которые разрешается использовать в качестве начальных и (или) конечных остановочных пунктов по межрегиональным маршрутам регулярных перевозок, утверждённый приказом Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан  от 11.04.2016 № 133

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в Перечень остановочных пунктов, расположенных на территории Республики Татарстан, которые разрешается использовать в качестве начальных и (или) конечных остановочных пунктов по межрегиональным маршрутам регулярных перевозок, утверждённый приказом Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан от 11.04.2016 № 133 (с изменением, внесенным приказом от 16.01.2017 № 13), изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Начальнику отдела автомобильного транспорта Управления транспорта Н.Н. Доброхотову направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Татарстан.

Министр                                                                                                               Л.Р. Сафин

Утверждён
приказом Министерства транспорта и
дорожного хозяйства
Республики Татарстан
от 11.04.2016 № 133
(в редакции
приказа Министерства
транспорта и
дорожного хозяйства
Республики Татарстан
от ___________№____)

[bookmark: Par35]
ПЕРЕЧЕНЬ
ОСТАНОВОЧНЫХ ПУНКТОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН, КОТОРЫЕ РАЗРЕШАЕТСЯ ИСПОЛЬЗОВАТЬ
В КАЧЕСТВЕ НАЧАЛЬНЫХ И (ИЛИ) КОНЕЧНЫХ
ОСТАНОВОЧНЫХ ПУНКТОВ ПО МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫМ МАРШРУТАМ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК

	п/п
	Наименование муниципального образования
	Наименование населенного пункта
	Наименование остановочного пункта
	Местонахождения остановочного пункта

	1
	Альметьевский
	г.Альметьевск
	Автовокзал г.Альметьевск
	РТ, г.Альметьевск, ул.Герцена, д.1А

	2
	Арский
	г.Арск
	Остановочный пункт г.Арск
	РТ, г.Арск, ул. Коммуны, д.6

	3
	Азнакаевский
	г.Азнакаево
	Автовокзал г.Азнакаево
	РТ, г.Азнакаево, ул. Гагарина, д.18

	4
	Апастовский
	п.г.т.Апастово
	Остановочный пункт п.г.т. Апастово
	РТ, п.г.т. Апастово, ул.Гагарина, д.8

	5
	Аксубаевский
	п.г.т.Аксубаево
	Автовокзал п.г.т. Аксубаево
	РТ, п.г.т. Аксубаево, ул.Сульча, д.47

	6
	Агрызский
	г.Агрыз
	Остановочный пункт на железнодорожном вокзале г.Агрыз
	РТ, г.Агрыз, ул.Вокзальная, д.17

	7
	Актанышский
	с.Актаныш
	Автовокзал с.Актаныш
	РТ, с.Актаныш, ул.Вахитова, д.34

	8
	Балтасинский
	п.г.т.Балтаси
	Остановочный пункт п.г.т.Балтаси
	РТ, п.г.т.Балтаси, ул.Ленина, д.128/1

	9
	Бугульминский
	г.Бугульма
	Автовокзал г.Бугульма
	РТ, г.Бугульма, ул.Ягофарова, д.18

	10
	Буинский
	г.Буинск
	Остановочный пункт на железнодорожном вокзале
ст. Буа
	РТ, г.Буинск,
ул. Железнодорожная, д.79

	11
	Бавлинский
	г.Бавлы
	Автовокзал г.Бавлы
	РТ, г.Бавлы, ул.С. Сайдашева, д.1Б

	12
	Дрожжановский
	c.Старое Дрожжаное
	Автостанция с.Старое Дрожжаное
	РТ, с.Старое Дрожжаное, ул. Техническая, д.3

	13
	Елабужский
	г.Елабуга
	Автостанция г.Елабуга
	РТ, г.Елабуга, Окружное шоссе, д.15

	14
	Заинский
	г.Заинск
	Автовокзал г.Заинск
	РТ, Заинский район, г.Заинск, ул.Баныкина, д.2а

	15
	Зеленодольский
	г.Зеленодольск
	Автовокзал «Мирный»
	РТ, г.Зеленодольск, ул.Королева, д.1А

	16
	Казань
	г.Казань
	Автовокзал «Столичный»
	РТ, г. Казань, ул. Девятаева, д.15

	17

	г.Казань
	Автовокзал «Южный»
	РТ, г.Казань, Оренбургский проезд, д.207

	18

	г.Казань
	Остановочный пункт на железнодорожном вокзале «Восстание»
	РТ, г.Казань, ул.Воровского, д.33

	19

	г.Казань
	Автостанция «Восточный»
	РТ, г.Казань, ул.Аграрная, д.8

	20
	Кайбицкий
	п.г.т. Большие Кайбицы
	Автостанция п.г.т. Большие Кайбицы
	РТ, п.г.т. Большие Кайбицы, ул.Р.Гарафутдинова, д. 1В

	21
	Лениногорский
	г.Лениногорск
	Автостанция г.Лениногорск
	РТ, г.Лениногорск, ул.Вахитова, д.10, стр.1

	22
	Мамадышский
	г.Мамадыш
	Автостанция г.Мамадыш
	РТ, г.Мамадыш, ул.Давыдова, д.150а

	23
	Менделеевский
	г.Менделеевск
	Автостанция г.Менделеевск
	РТ, г.Менделеевск, ул.Гаражная, д.3

	24
	Мензелинский
	г.Мензелинск
	Автостанция г.Мензелинск
	РТ, г.Мензелинск, ул.Челнинский тракт, д.32

	25
	Набережные Челны
	г.Набережные Челны
	Остановочный пункт на железнодорожном вокзале г.Набережные Челны
	РТ, г.Набережные Челны, пр.М.Джалиля, д.7

	26
	Нижнекамский
	г.Нижнекамск
	Автовокзал г.Нижнекамска
	РТ, г.Нижнекамск, ул.Вокзальная, д.7

	27

	п.г.т. Камские Поляны
	Автостанция п.г.т. Камские Поляны
	РТ, п.г.т.Камские Поляны

	28
	Новошешминский
	c.Новошешминск
	Автостанция с.Новошешминск
	РТ, с.Новошешминск, ул. Ленина, д. 33а

	29
	Нурлатский
	г.Нурлат
	Автовокзал г.Нурлат
	РТ, г.Нурлат, ул.Гиматдинова, д.62, пом.2Н

	30
	Пестречинский
	с.Пестрецы
	Остановочный пункт с.Пестрецы
	РТ, с.Пестрецы, ул.Казанская, д.2

	31
	Сармановский
	с.Сарманово
	Остановочный пункт с.Сарманово
	РТ, Сарманово, ул.Ленина, д.35

	32

	п.г.т.Джалиль
	Остановочный пункт п.г.т.Джалиль
	РТ, п.г.т.Джалиль, ул.Ахмадиева, д.10

	33
	Тетюшский
	г.Тетюши
	Остановочный пункт г.Тетюши
	РТ, г.Тетюши, ул. 200 лет Тетюшам, д.1Б

	34
	Тукаевский
	Аэропорт «Бегишево»
	Остановочный пункт Аэропорт «Бегишево»
	РТ, с.Биклянь, Аэропорт «Бегишево»

	35
	Чистопольский
	г.Чистополь
	Автовокзал г.Чистополь
	РТ, г.Чистополь, ул.К.Маркса, д.125

	36
	Черемшанский
	с.Черемшан
	Остановочный пункт с.Черемшан
	РТ, с.Черемшан, ул.Техническая, д.38

	37
	Ютазинский
	п.г.т.Уруссу
	Автовокзал п.г.т. Уруссу
	РТ, п.г.т.Уруссу, ул.Козина, д.38

[bookmark: _GoBack]